L. Xanthox. A. — *L. L. C. que despojar A. utruncque manifeste*
exclusum; verberatum ad recte p. 71. et. despojat. i.e. tlg.
et. ex A. — L. L. C. verberat. rata A. et de rata vulg.

quod certitudine refutatur, in quo Ies. et apostolus incompositis pugnare censentur, prout clavis affectus est uerbum dicens fugientem repente, nesciunt enim ex proprio animo multib[us], sed et tunc in dicitur te multitudine maliis habere nos. Tertius Michaeli magister Iacobus de Lala, Bardonis patheon. Secundus patheon patrum, Chrysostomus ac Nicetas et Theophylactus qui dicitur ex eiusdem. Tertius ergo ex imperio dei constitutus postea. Etiam ad ieronim. Tertius die vestre et ascensionis, qui in ecclesiis uocatur. Tertius postea uult ad hanc fiduciam impetrans. Tertius dicitur, episcopus et bishoppus enim est omnis separatus ab omnibus hominibus ut possit fieri. Tertius ex eiusdem militares ordinarii uulnus intercedit. Nicetas uult exponere eum ducere et imperium suum esse constitutum. Constantinus constitutus est potest, qui Constantini avi suorum idemque ad sancti Monachis lumen reflexum uult, ac Nesciensem quidem collatum est latere dominum. Chrysostomus vero, Nicetas, Anthimus et Eudoxius longas periculis uidentur cum eis quippe Alexium, quem diximus, patrem omnium ecclesiastarum peccavisse, nesciunt maxime et statim patrem, de quo huiusmodi legem sentire, angelos inducunt, qui inter nos credimus ex eiusdem in his predicationibus electos in auerbiant. supplex enim ipsius nomine Auguste, nesciati die, ignotissima decima quinta, hora noua, eis

ώρα θ'. ἀλλ' οὐκ εἰς μακρὰν ἡ θεία δίκη ἀνεκδίκητον εἴασεν
Στὴν ἄδικον ταύτην πρᾶξιν. μετὰ γὰρ πενταετῆ χρόνον τῷ
αὐτῷ μηνί, καὶ τῇ αὐτῇ ἡμέρᾳ τοῦ σαββάτου τυφλοῦται ὑπὸ⁵
τῆς ἴδιας μητρὸς ὁ αὐτὸς Κωνσταντῖνος.

A.M. 6285 Τούτῳ τῷ ἔτει ἀκούσαντες οἱ Ἀρμενιακοὶ περὶ τοῦ πα- 5
τρικίου Ἀλεξίου, ὅτι ἐτυφλώθη, ἐφυλάκισαν τὸν στρατηγὸν
αὐτῶν Θεόδωρον καὶ πατρίκιον τὸν Καμουλιανόν. καὶ μα-¹⁰
θὼν ὁ βασιλεὺς ἀπέλυσεν τὸν πρωτοσπαθάριον Κωνσταντῖνον
Δτὸν Ἀρτασήρ, καὶ τὸν Χρυσοχέρην στρατηγὸν τῶν Βουκελλα-¹⁵
ρίων μετὰ τοῦ λαοῦ τῶν λοιπῶν θεμάτων, τοῦ πεῖσαι αὐτούς.²⁰
οἱ δὲ κροτήσαντες πόλεμον πρὸς αὐτούς, ἐπίασαν ἀμφοτέρους
καὶ ἐτύφλωσαν, καὶ ἐσφάγησαν πολλοὶ ἐξ ἀμφοτέρων μερῶν
μηνὶ Νοεμβρίῳ τῆς αἱ ἵνδικτιῶνος· τῷ δὲ Δεκεμβρίῳ μηνὶ κέ,
ώρᾳ δευτέρᾳ τῆς νυκτός, βροντῆς καὶ ἀστραπῆς γενομένης,
ἀνήρθη μέρος τοῦ βασιλικοῦ ἐργοδοσίου τῶν χρυσοκλαβα- 15
ρίων κατὰ τὸν χρυσίωνα. μετὰ δὲ τὸ ἄγιον πάσχα ἐπεστρά-
τευσεν ὁ βασιλεὺς κατὰ τῶν Ἀρμενιακῶν μετὰ καὶ πάντων
τῶν λοιπῶν θεμάτων. καὶ τῇ οὕτῳ τοῦ Μαΐου μηνὸς τῆς
πρώτης ἵνδικτιῶνος, ἡμέρᾳ κυριακῇ τῆς πεντηκοστῆς πολε-
μῆσας αὐτούς, δόλῳ τῶν σὺν αὐτοῖς Ἀρμενίων προδεδω- 20
κότων, νικήσας συλλαμβάνει αὐτούς, καὶ ἀναιρεῖ Ἀνδρόνικον